
平成２８年６月２９日 

 

会  員  各  位 

 

 

光市観光協会 

会 長   松原 眞喜雄 

 

担当責任者 

                          広報委員長 足立 基樹 

 

 

会員情報掲載申込登録のお願い 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび広報委員会では、当協会のホームページ「ツアーガイドひかり」

（www.hikari-kanko.org）の利便性の向上と内容の充実をはかり、観光事業の発展や地域 

の活性化につながる情報を発信するため、会員の皆様の情報をホームページ上でＰＲさせて

いただくことと致しました。 

つきましては、協会ホームページへの掲載を希望される方は同封の「会員情報掲載申込書」

に必要事項をご記入の上、光市観光協会事務局宛まで郵送いただくか、ＦＡＸ又はＥメール

でお申し込みいただきますようお願い致します。 

写真や画像等の掲載を希望される場合は、Ｅメールの本文に会員事業所名、お名前等 
入力し、写真や画像データを添付のうえ、下記アドレスまでお送りください。 
なお、掲載・リンク設定等にかかる費用は無料となっておりますので、ご不明な点が 

ございましたらお気軽に事務局までお問い合わせください。 
 

光市観光協会 ＦＡＸ     ：０８３３-４８-８８８０ 

Ｅメールアドレス：info@hikari-kanko.org 
  
申込期限    ８月 ３１日 
 
 
※ 掲載内容につきましては、当会規定に基づいて、事前の通知を行うことなく編集、校

正、又は修正する場合がありますので、予めご了承ください。 
《参照》ツアーガイドひかりＨＰ＞会員の皆様へ＞会員情報掲載について 

 
光市観光協会 

事務局 岡崎・西村 

TEL（0833-48-8686） 


